ordinationes  monachorum.  Concedimus  tibi  et  ipsi  n  et  imperatorum,  antistitum  vel  comitum,  nullum 
venerabili  loco,  et  confirmamus  apostolica  auctori 

tate  quandocunque  vel  quandiu  vobis  placuerit  per- 
cussuram  proprii  numismatis  vel  monetae  quemad- 
modum  privilegiis  venerabilium  praedecessorum  no- 
strorum  comperimus  vobis  concessum  et  confirma- 

tum  esse,  concedimus  et  confirmamus.  Haec  igitur 
omnia  quae  ejus  praecepti  decretique  nostri  pagina 
continet,  tam  tibi  quam  cunctis  qui  in  eo  quo  es  or- 
dine  locoque  successerint,  et  eis  quorum  interesse 

quacunque  dignitate  praeditum  vel  quemquam  alium 

audere  de  his  quae  a  praefato  comite,  vel  a  quibusli- 
bet  hominibus  eidem  venerabili  loco  de  proprio  jure 

jam  donata  sunt,  vel  in  futurum  Domino  donante 

collata  fuerunt  sub  cujuslibet  causa  occasionisve  spe- 
cie  minuerevel  auferre,  et  sive  suis  usibus  applicare, 

vel  aliis  quasi  piis  de  causis  pro  suae  avaritiae  excu- 
satione  concedere.  Sed  cuncta  quae  ibi  oblata  sunt, 

vel  offerri  coutigerit,  tam  a  te  quam  ab  iis  qui  intuo 
potens  in  perpetuum  servanda  decernimus.  Si  quis  officio  locoque  successerint  pereuni  tempore  illibata 
vero  regum,  sacerdotum,  clericorum,  judicum,  ac  etsineinquietudinealiquavolumuspossideri.  Eorum 

saecularium  personarum  hanc  constitutionis  nostrae  quidem  usibus,  pro  quorum  sustentatione,  guberna- 
paginam  agnoscens,  venire  contra  eam  tentaverit,  tioneque  concessa  sunt,  modis  omnibus  profutura. 
potestatis  honorisque  sui  dignitate  careat,  reumque  Item,constituimusut,  obeunteabbate,nonaliusibi 
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quacunque  obreptionis  astutia  ordinetur,  nisi  quem  A  rem  sollicitudinem,   penitus  amisisse  vigorem,   et 
tu  tuiqne  successores  secundum  timorem  Dei  elege- 
ritis,  et  hocquoque  praesenti  capitulo  subjungimus, 
ut  ipsum  nionasterium  et  abbates  ejus  vel  monachi 
ab  omni  saecularisservitutis  sintinfestatione  securi, 
omnique  gravamine  mundanae  oppressionis  remoti, 
in  sanctae  religionis  observatione  seduli  atque  quieti. 
Nulli  alii  nisi  abbati  Cluniacensialiqua  leneantur  oc- 
casione  subjecti.  Consecrationis  autem  abbatum  et 

ecclesiarum  et  ordinationis  monachorum,  sive  cleri- 
corum,saepe  fato  ccenobio  pertinentium,  ab  episcopo 

in  cujus  dicecesi  sunt  aecipiant,  ita  tamen,  si  epi- 
scopus  canonice  ordinatus  fuerit,  et  ordinationem 
gratis  fecerit.  Sin  autem  aliquid  horum  obstiterit,